SỞ LAO ĐỘNG-TB VÀ XH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC
(Tuần thứ 47: Từ ngày 14/11/2022 đến ngày 20/11/2022)
	Thứ/Ngày
	Nội dung
	Chủ trì/ Thành phần/

Tham dự
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

Ngày 14/11
	Sáng
	Kiểm tra sức khỏe cho người Cao tuổi
	Y Sỹ Diễn
	Trụ sở 1

	Kiểm tra sức khỏe cho đối tượng tâm thầnvà CNMT
	Bác sĩ Tâm
	Trụ sở 2

	Chiều

	Thứ 3

Ngày 15/11
	Sáng
	08 giờ 00 Họp chi uỷ
	Tập thể Chi uỷ
	Trụ sở 1

	Chiều
	14 giờ 00 Họp lãnh đạo mở rộng
	Giám đốc, các Phó Giám đốc, lãnh đạo các Phòng

	Thứ 4

Ngày 16/11
	Sáng

	Chiều
	14 giờ 00 Sinh hoạt Trẻ em
	Phòng CTXH, phòng Y tế và Chăm sóc phối hợp. Mời Đ/c Hòa PGĐ dự
	Trụ sở 1

	Thứ 5

Ngày 17/11
	Sáng

	Chiều
	15 giờ 00 Sinh hoạt người cao tuổi và người khuyết tật
	Phòng CTXH, phòng Y tế và Chăm sóc phối hợp. Mời Đ/c Hòa PGĐ dự
	Trụ sở 1

	Thứ 6

Ngày 18/11
	Sáng

	Chiều

	Thứ 7

Ngày 19/11
	Sáng

	Chiều

	CN

Ngày 20/11
	Sáng

	Chiều

Ghi chú: Ngoài thời gian đã bố trí theo lịch, các đồng chí Lãnh đạo Trung tâm, lãnh đạo và viên chức, người lao động làm  việc tại Trung tâm./.